A CAPITAL DO CHÁ

Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O D E S Ã O P A U L O
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro - CEP 11.900-000 - REGISTRO

Tel: 13-3828-1100 / Fax; 13-3821-4795
www.registro.sp.leg.br

ATO DA MESA DIRETORA N° 210 DE 04 DE NOVEMBRO
DE 2019.

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR DA
CÂMARA QUE ESPECIFICA.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Registro, no uso de suas atribuições legais,
especialmente aquelas contidas no inciso V do artigo 14 da Lei Orgânica Municipal, expede o
seguinte Ato:

Artigo 1° - Fica o servidor HELTON HISSAO NOGUTI exonerado do cargo em
comissão de Assessor Parlamentar a contar desta data.

Artigo 2° - As despesas com o presente Ato correrão por conta de verba própria
consignada no orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Artigo 3° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

CAMARÁ MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE
SOUZA".

EVERTON ADORNO
Presidente

FÁBIO CASRDOSOU
1° Secretário

UN10R RAFAEL DE FREITAS GOMES
2" Secretário

Publique-se em fW /_/' / f _- Visto